
Light Bites Pasta 

To Start 

The Main Event 

Salads 
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9.00 
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10.00 

10.00 

9.00 

20.00 

19.00 

29.00 

9.00 

19.00 BELFAST BEER BATTERED HADDOCK 
Tangy tartare, lemon wedge, spiced curry sauce 

(Contains 1,2-wheat,4,5,7,9,13,14) 

9.00 

5.00 CRISPY OLIVES
With Leggygowan goats' cheese 
(Contains 2-wheat,4,7,13) - Vegetarian

SUN DRIED TOMATO AND 
HERB FOCACCIA FINGERS 

5.00 

Balsamic vinegar and olive oil 
(Contains 2-wheat,13)  - Vegan 

15.00 PENNE ARRABBIATA 
Parmesan and smoked sea salt 

(Contains 2-wheat,4,7,13,14) - Vegan optional

15.00 TAGLIATELLE CARBONARA 
Pancetta and Parmigiano Reggiano 

(Contains 2-wheat,4,7,13,14) 

15.00 SPINACH AND RICOTTA TORETLLINI 
Creamy ricotta, spinach, brown butter, pine nut 
(Contains 2-wheat,4,7,9,10-pinenut,13) - Vegetarian 

CHEF'S SOUP OF THE DAY 
Homemade Guinness wheaten bread, smoked butter 
(Contains 1,2-wheat,barley,4,7,13,14 - Vegetarian 

MAPLE AND SMOKED GARLIC 
IRISH PORK BELLY 
Burnt apple aioli 
(Contains 1,2-wheat,4,7,9,13,14) 

9.00 BRANDY AND PORT CHICKEN LIVER 
PARFAIT 
Caramelized red onion chutney, sourdough toast, hazelnut 
(Contains 2-wheat,4,7,9,10-hazelnut,13,14) 

CHERRY VALLEY CONFIT DUCK LEG 
White bean cassoulet, herb oil 
(Contains 1,2-wheat,7,9,13,14) 

CHICKEN SUPREME 
Fondant potato, crispy carrot, burnt carrot puree 

Roast bone sauce 
(Contains 1,2-wheat,7,13,14) 

9oz SIRLOIN STEAK 
Beef dripping chips, beer battered onion rings 

(Contains 2-wheat,4,7,9,13,14) 

CRISPY CALAMARI 
Spiced dressing, mustard cress 
(Contains 2-wheat,3,4,8,9,11,13,14) 

CHICKEN WINGS
Hot sauce, blue cheese dip 
(Contains 4,7,9,13,14) 

CAULIFLOWER CHEESE CROQUETTE 
Parmesan, walnut, brown butter 
(Contains 2-wheat,4,7,10-walnut,14)  - Vegetarian

CHERRY & RICOTTA BRUSCHETTA 
Chilli jam, sourdough 
(Contains 2-wheat,7,9,13,14 - Vegan optional

PAN ROASTED HAKE 
Potato gratin, courgette and basil puree, citrus velouté 
(Contains 5,7,13,14) 

STEAK AND GUINNESS PIE 
Buttery mash topping, roasted root vegetable

(Contains 1,7,9,13,14) 

CHICORY SALAD 
Spiced honey & mustard dressing 
(Contains 7,9,13) - Vegetarian 

CAESAR SALAD 
Baby gem, pancetta and croutons 
Caesar dressing, parmesan 

(Contains 2-wheat,barley,3,5,6,7,9,10,13) 

D I N N E R  M E N U  
Served Daily from 5pm to 9pm Add to any pasta dish: 

Chicken - 5.00 

Prawns (Contains allergen # 3) - 6.00 

Please advise our team members of any dietary requirements you might have. Please note all food is prepared in a 
busy kitchen environment where we handle a variety of potentially allergenic ingredients. 

1-Celery, 2-Cereals containing gluten, 3-Crustaceans, 4-Eggs, 5-Fish, 6-Lupin, 7-Milk, 8-Molluscs, 9-Mustard, 
10-Nuts, 11-Peanuts, 12-Sesame, 13-Soybeans, 14-Sulphur Dioxide and Sulphites 

PEPPERONI 

MARGHERITA

HAWAIIAN 

Pizza 

14.00 

12.00 

14.00 

14.00 

Double spicy pepperoni 
(Contains 2-wheat,4,7,13,14) 

Mozzarella cheese 
(Contains 2-wheat,4,7,13,14 - Vegan optional

                  Handmade 12" Pizza 
Topped with San Marzano tomato sauce 

Ham, pineapple, herbs 
(Contains 2-wheat,4,7,13,14) 

FUNGHI 
Wild mushroom. truffle, parmesan 
(Contains 2-wheat,4,7,13,14) 

BBQ CHICKEN 15.00 

Red peppers, BBQ drizzle, sweetcorn 
(Contains 2-wheat,4,7,9,13,14) 

19.00 THE POMO BEEF BURGER 

Bacon jam, smoked cheese, iceberg lettuce 

Pickle, brioche bun, skinny fries 
(Contains 2-wheat,4,5,7,9,13,14) 

Sides 

5.00 HONEY ROASTED ROOT VEGETABLES 
(Contains 1,13 - Vegan optional 

5.50 BEEF DRIPPING CHIPS 
Contains 13) 

5.00 CREAMED POTATO 
(Contains 7,13,14) - Vegetarian 

5.00 MINI CAESAR SALAD 
(Contains 2-wheat,barley,3,5,6,7,9,10,13 

5.00 SWEET POTATO FRIES 
(Contains 13) - Vegan 

5.50 TRUFFLE & PARMESAN FRIES 
(Contains 7,13,14)  

HOUSE HUMMUS
Crackers & pine nut oil 
(Contains 2-wheat,4,7,10-pinenut,12,13,14) - Vegan 

5.00 

Have you tried our Taste of Ulster Menu? 

Bushmills peppercorn sauce

Mushy peas

9.00 


